
 

Příloha č. 4 - Související projekty  

Výzvy MAS Hanácké Království – IROP – Bezpečně v MAS Hanácké Království I. 

1 Základní informace o žadateli 

Název, sídlo, IČ a DIČ žadatele  

Jméno, příjmení a kontakt na 
statutárního zástupce 

 

Jméno, příjmení a kontakt na 
kontaktní osobu pro projekt 

 

2 Seznam a popis souvisejících projektů1 
 

Název projektu2 
 

 

Doba realizace projektu (zahájení – konec ve 
tvaru DD/MM/RRRR) 

 

Identifikační číslo projektu3  

Stručný popis projektu ve vztahu k aktivitám 
v žádosti 
 

 

Stručné zdůvodnění provazby (např. předmět 
projektu, cílová skupina, pokračování 
v projektu) 

 

 

Název projektu4 
 

 

Doba realizace projektu (zahájení – konec ve 
tvaru DD/MM/RRRR) 

 

Identifikační číslo projektu5  

Stručný popis projektu ve vztahu k aktivitám 
v žádosti 
 

 

                                                           
1 V případě potřeby přidávejte nebo odstraňte další tabulky. Pro získání bodového hodnocení stačí uvést jeden 
související projekt a jeho dostatečné zdůvodnění ve vztahu k podávánému projektu 
2 Není nutné uvádět. 
3 V případě podpory z krajského, národního či evropského dotačního uveďte identifikační číslo 
projektu/podpory. V případě financování pouze z vlastních zdrojů uveďte „vlastní zdroje“ 
4 Není nutné uvádět. 
5 V případě podpory z krajského, národního či evropského dotačního uveďte identifikační číslo 
projektu/podpory. V případě financování pouze z vlastních zdrojů uveďte „vlastní zdroje“ 



 
Stručné zdůvodnění provazby (např. předmět 
projektu, cílová skupina, pokračování 
v projektu) 

 

 


